ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

Candidatura  ao  Cargo  de  Representante  da  Comissão  Interna  de  Supervisão  do  Plano  de
Carreira dos Cargos Técnico-administrativos em Educação :

NOME:
Nº DE MATRÍCULA SIAPE:
Nº CPF:
CARGO:
CAMPUS:
DATA DE NASCIMENTO:
DATA DE INGRESSO NO IFES:

( ) Declaro para os devidos fins de direito, que li e concordei com os termos do  Regulamento nº
001/2022, de 30 de maio de 2022, da comissão eleitoral, nomeada pela PORTARIA GR N.º 748,
de 05/04/2022, que estabelece os termos para eleição de representante da Comissão Interna
de Supervisão  do Plano de Carreira  dos  Cargos  Técnico-administrativos  em Educação,  com
mandato de 3 (três) anos.

(  )  Declaro  para  os  devidos  fins  de  direito,  que  aceito  a  investidura  no  mandato    de
representante da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
administrativos em Educação, caso seja eleito(a).

 Assinatura do Candidato(a):______________________________